
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia lokalu z zasobu mieszkaniowego Gminy Sławno na mieszkanie chronione 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 
559, poz. 583), art. 17 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, 
66) oraz uchwały NR XL/287/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 28 września 2021 r. w sprawie utworzenia 
mieszkania chronionego oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w tym mieszkaniu 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się lokal mieszkalny nr 10 w miejscowości Rzyszczewo 40 na mieszkanie chronione. 

§ 2. Dysponentem mieszkania chronionego jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Wójta 
 
 
 

Z-ca Wójta Artur Ciróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB3BA49-A517-414D-AC00-9D9747542DC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


